
Uchwała Nr XLII/513/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/79/99 z dnia 30 marca 

1999r.  w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 16  im. Orląt 
Lwowskich w Nowym Sączu.    

 
Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póżn. 
zmianami),  Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta  uchwala , co 
następuje : 
 

 
§ 1 . 

 
Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/79/99 z dnia 30 marca 1999r. w 
sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 16 im. Orląt Lwowskich w Nowym Sączu , w 
ten sposób, że : 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 2 Obwód szkoły obejmuje ulice: 
Kamila Baczyńskiego, Brzeziny, Marii Dąbrowskiej, Ignacego Domeyki, gen.”Bora” – 
Komorowskiego, Górki Zawadzkie nieparzyste, Górki Zawadzkie do numeru 118 parzyste 
, Graniczna nieparzyste, Grunwaldzka od numeru 196, Jastrzębia, Juranda do numeru 17 
nieparzyste, Juranda do numeru 22 parzyste, Kamienna, Kręta, ks. Mieczysława 
Raczkowskiego, Łącznik od numeru 21 nieparzyste, Łącznik od numeru 24 parzyste, 
Kornela Makuszyńskiego, Mała Góra, Mizgałów, Zofii Nałkowskiej,Nawojowska od 
numeru 121 nieparzyste, Nawojowska od numeru 128 parzyste, Elizy Orzeszkowej, 
Osiedlowa, Pienińska, Bolesława Prusa, Ksawerego Pruszyńskiego, płk. Stanisława 
Mireckiego, Marii Ritter, Michała Siedleckiego, Sportowa, Starodworska, Mieczysława 
Szurmiaka,  Wczasowa, Leona Wyczółkowskiego, Wypoczynkowa, Franka 
Zubrzyckiego.  
 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 


